
  

- 1 -               Det n° 164 del 17.06.13 Aggiudicazione definitiva gara per Gasolio e Lubrificanti 13.06.13 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia  

 

 
REGISTRO  DELLE  DETERMINAZIONI 

AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA 
 

N° 164                                                                                                          del   17/06/13 _ 
 

OGGETTO : Fornitura con somministrazione periodica di gasolio per autotrazione e lubrificanti per 
il Servizio Autoparco Comunale, con decorrenza dalla data di aggiudicazione a tutto il  31.12.2013.  
Aggiudicazione definitiva gara.-  CIG 4919085D58.- 

 

IL CAPO SETTORE 

Premesso che propria determinazione n. 27 del 07/02/2013 contenente l’approvazione del bando di gara  
relativo all’affidamento della fornitura con somministrazione periodica di gasolio per autotrazione e 
lubrificanti per il Servizio Autoparco Comunale, con decorrenza dalla data di aggiudicazione a tutto 
il  31.12.2013. 
Preso atto che in esecuzione della suddetta determina n. 27 del 07/02/2013, si è svolta la relativa procedura 
di affidamento del servizio; 
Visto il verbale di gara del 09/04/2013 contenente l’aggiudicazione provvisoria alla ditta Sallemi Carburanti 
Srl, con sede legale in Comiso Via Piave sn, che ha offerto un ribasso del 21 per cento sull’importo posto a 
base d’asta con riferimento agli oli lubrificanti, ed un ribasso del 4,29 per cento sull’importo a base d’asta 
con riferimento al gasolio di autotrazione; 
Considerato che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa e sono pertanto regolari. 
Dato atto che il verbale di aggiudicazione è stato pubblicato nell’Albo Pretorio del Comune di Scicli dal 
09/04/13 al 11/04/13, e che non è pervenuto alcun reclamo; 
Visto l’art.184 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il D.lgs. 12/04/2006, n.163;  
Visto il D.P.R. 5/10/2010 n.207; 
Visto l’art. 33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 
Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 Per la causale in premessa: 
1. Di approvare l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento della fornitura con 

somministrazione periodica di gasolio per autotrazione e lubrificanti per il Servizio 
Autoparco Comunale, con decorrenza dalla data di aggiudicazione a tutto il  31.12.2013; 
disposta in favore alla ditta Sallemi Carburanti Srl, con sede legale in Comiso Via Piave sn, 
P.I. 00720180884, come da relativo verbale di gara del 09/04/2013;  

2. Di aggiudicare definitivamente alla ditta Sallemi Carburanti Srl, con sede legale in Comiso 
Via Piave sn, P.I. 00720180884, i lavori relativi alla fornitura con somministrazione 
periodica di gasolio per autotrazione e lubrificanti per il Servizio Autoparco Comunale, 
con decorrenza dalla data di aggiudicazione; per un importo pari € 58.000,00, a cui verrà 
applicato il ribasso del 21 per cento sull’importo posto a base d’asta con riferimento agli oli 
lubrificanti, ed un ribasso del 4,29 per cento sull’importo a base d’asta con riferimento al 
gasolio di autotrazione; 

3. Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla 
verifica positiva del possesso in capo alla ditta dei prescritti requisiti; 

 
 



  

- 2 -               Det n° 164 del 17.06.13 Aggiudicazione definitiva gara per Gasolio e Lubrificanti 13.06.13 

4. Di trasmettere la presente in originale, al servizio finanziario per i conseguenti 
adempimenti di sua competenza. 

 

                                                                     IL CAPO SETTORE 
                                                                                                            (Ing. Salvatore Calvo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 
 
 LIQUIDAZIONE  N .   ________________________________________ 
 
 MANDATO  N.          ________________________________________ 
 
 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 _______________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

- 3 -               Det n° 164 del 17.06.13 Aggiudicazione definitiva gara per Gasolio e Lubrificanti 13.06.13 

 

COMUNE DI SCICLI  
(Provincia di Ragusa) 

Settore Manutenzioni ed Ecologia  

 

 
 

_________OOO________ 

 

 

 DETERMINE DEL CAPO SETTORE  

 
 
 

N° 164_                                                                             del  17/06/13__ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO : Fornitura con somministrazione periodica di gasolio per autotrazione e 
                     lubrificanti per il Servizio Autoparco Comunale, con decorrenza dalla 
                     data di aggiudicazione a tutto il  31.12.2013.  
                     Aggiudicazione definitiva gara.-  CIG 4919085D58.- 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 


